mailto:privacy@abbott.com

+Тайвань

Якщо ви не надасте свою згоду або вирішите не надавати свою особисту інформацію, ми можемо не мати змоги
надавати вам Послуги або зможемо надавати їх лише в обмеженому обсязі.

+Таїланд

PDPA означає Закон про захист персональних даних B.E. 2562 (A.D. 2019 р.) у чинній редакції, а також пов’язані
правила, норми, директиви та законодавчі вимоги.
Конфіденційність осіб дитячого віку. Дитину може зареєструвати в системі Merlin.net постачальник медичних
послуг за умови отримання згоди від батьків або законного опікуна дитини віком до 10 років,